กิจกรรมโครงการการบังคับใช้กฎหมาย อ านวยความยุติธรรมและบริการประชาชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
           การจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง จ านวน 2 รายการ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่    ห้างหุ้นส่วนจ ากัด  ส.สาย
ปายปิโตรเลียม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  49,200.-บาท( สี่หมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน )                        

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่      2    เดือน   ตุลาคม  พ.ศ. 2567 

พันต ารวจโท